€espierta

DESARROLLO DEL TALENTO

ALTAS CAPACIDADES

Despierta Grupal Despierta Individual Evaluacion Psicolégica
- Desarrolla aptitudes verbales, l6gico me - Problemas emocionales y Habilidades Sociales. - Altas Capacidades.
tematicas, creativas, atencionales y me: - Desarrollo integro de la personalidad. - Cognitiva, Emocional y Social.
moristicas. - Tolerancia a la frustracion. - Propuestas de intervencién ajustadas a
- Inteligencia emocional y social. - Dificultades asociadas a las altas capacidades. cada caso.
- Resolucién de problemas. - Otros.

ANDALUGIA - Motril: motril@programadespierta.es

- Andujar: andujar@programadespierta.es ANDORRA LA VELLA
625 697 209/ 953 103 797 :
- Andorra: qrwdor‘r‘a@programadesplena.es
- Fuengirola: fuengirola@programadespierta.es 862862/ 866904
640762 484 /951 49 36 49
ARAGON

- Jaén: jaen@programadespierta.es

625 697 209/ 953 103 797 - Zaragoza: infozaragoza@programadespierta.es
690 002 727 / 876 644 956

- La palma del condado:
lapalma@programadespierta.es ASTURIAS:
722112220
- Lugo de Llanera: :
- Linares: linares@programadespisrta.es gerenciaasiurias@programadespierta.es
625697 209/ 953 103 797 605 606 123 / 667 566 155

BARCELONA:

965 77 89 68 - Valencia:
infovalencia@programadespierta.es

- Sant Cugat: santcugat@programadespierta.es - Alzira: alzira@programadespierta.es 603 84 84 65
409 659 135996

679 376
CASTILLA LAMANCHA

- Albacete: albacete@programadespierta.es
967 616137

- Ciudad Real:
infociudadreal@programadespierta.es
657 786 669/ 962 304 309
COMUNIDAD VALENCIANA

- Alicante: alicante@programadespierta.es

LAS PALMAS DE GRAN CANARIA
- Castellon: castellon@programadespierta.es
630 353 249 - Las Palmas de Gran Canaria:
laspalmasdegrancanaria@programades
- Dénia: denia@programadespierta.es pierta.es
673 569 244/ 961 064 083 928 582 306 / 617 246 150

- Palmera: info@programadespierta.es MADRID
678 400 000/ 962 89 31 22
- Boadilla del Monte:
- Torrent: hoadilla@programadespierta.es
torrent@programadespierta.es 669 654 901
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